РЕШЕНИЕ                                                            ЧЕЧИМ

от «29» января 2024 года  № 84-4

с. Куюс

О внесении изменений в Решение от «17» ноября 2023 года  № 81-5

 «О резервировании земельных участков на территории сѐл  Куюсского

сельского поселения»

С целью обеспечения земельными участками льготных категорий граждан,

состоящих на учѐте для получения бесплатно однократно в собственность земельных

участков на основании Закона Республики Алтай N 68-РЗ "О бесплатном

предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на

территории Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых

законодательных актов Республики Алтай",  сельский Совет депутатов Куюсского

сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение от «17» ноября 2023 года  № 81-5  «О

резервировании земельных участков на территории сѐл  Куюсского сельского

поселения», согласно приложений.

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах в селах Куюс,

Эдиган, Ороктой и разместить на официальном сайте муниципального образования

Куюсского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

            Глава

Куюсского сельского поселения                                               В.Д. Тантыбаров

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

КУЮССКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КУЮС JУРТ JЕР СОВЕДИ

ДЕПУТАТТАР

Приложение №1

к решению Совета депутатов

Куюсского сельского поселения

от 29 января 2024 года № 84-4

Приложение №2

к решению Совета депутатов

Куюсского сельского поселения

от 29 января 2024 года № 84-4

Приложение № 3

к решению Совета депутатов

Куюсского сельского поселения

от 29 января 2024 года № 84-4